

**MNS Holding Esbjerg ApS**  
Neptunvej 94, 6710 Esbjerg V

**CVR-nr. 38 26 94 61**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024

---

Mikkel Nørrelykke Steffensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | MNS Holding Esbjerg ApS<br>Neptunvej 94<br>6710 Esbjerg V  |
|                        | CVR-nr.: 38 26 94 61<br>Stiftet: 20. december 2016<br>Hjemsted: Esbjerg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Mikkel Nørrelykke Steffensen   |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast                            |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank<br>Holmens Kanal 2-12<br>1092 København K  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsulentarbejde, og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 1.350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2023</u>   | <u>2022</u>      |
|---|---------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>64.036</b> | <b>1.349.687</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -685          | -116             |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>63.351</b> | <b>1.349.571</b> |
| 2 Skat af årets resultat                | -13.926       | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>49.425</b> | <b>1.349.571</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |               |                  |
| Overføres til overført resultat         | 49.425        | 1.349.571        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>49.425</b> | <b>1.349.571</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                 | <u>2023</u>          | <u>2022</u>          |
|--------------------------|---------------------------------|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>              |                                 |                      |                      |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                 |                      |                      |
| 3                        | Kapitalinteresse                | <u>0</u>             | <u>0</u>             |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u>             | <u>0</u>             |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>0</u></b>      | <b><u>0</u></b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                 |                      |                      |
|                          | Periodeafgrænsningsposter       | <u>0</u>             | <u>15.625</u>        |
|                          | Tilgodehavender i alt           | <u>0</u>             | <u>15.625</u>        |
|                          | Likvide beholdninger            | <u>63.971</u>        | <u>0</u>             |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>63.971</u></b> | <b><u>15.625</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>            | <b><u>63.971</u></b> | <b><u>15.625</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |  | 2023                 | 2022                  |
|--|--|----------------------|-----------------------|
| Note                                     |  | <u>          </u>    | <u>          </u>     |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                      |                       |
| Virksomhedskapital                       |  | 50.000               | 50.000                |
| Overført resultat                        |  | -14.343              | -63.768               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <u><b>35.657</b></u> | <u><b>-13.768</b></u> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                      |                       |
| Gæld til pengeinstitutter                |  | 0                    | 80                    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 5.788                | 12.813                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |  | 0                    | 16.500                |
| Selskabsskat                             |  | 13.926               | 0                     |
| Anden gæld                               |  | 8.600                | 0                     |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | <u>28.314</u>        | <u>29.393</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <u><b>28.314</b></u> | <u><b>29.393</b></u>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <u><b>63.971</b></u> | <u><b>15.625</b></u>  |

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført resul-<br/>tat</u> | <u>I alt</u>         |
|--|---------------------------------|--------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000                          | -1.413.339                     | -1.363.339           |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                        | <u>1.349.571</u>               | <u>1.349.571</u>     |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 50.000                          | -63.768                        | -13.768              |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                        | <u>49.425</u>                  | <u>49.425</u>        |
|  | <b><u>50.000</u></b>            | <b><u>-14.343</u></b>          | <b><u>35.657</u></b> |

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | <u>2022</u>             |
|---|-------------------------|
| Indtægter:  |                         |
| Eftergivelse af gældsbreve                                | 1.374.757               |
|   | <u>1.374.757</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                         |
| Andre driftsindtægter                                     | 1.374.757               |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b><u>1.374.757</u></b> |

|                                  | <u>2023</u>   | <u>2022</u> |
|----------------------------------|---------------|-------------|
| <b>2. Skat af årets resultat</b> |               |             |
| Skat af årets resultat           | 13.926        | 0           |
|                                  | <u>13.926</u> | <u>0</u>    |



## Noter

---

|   | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u>        |
|---|-------------------|--------------------------|
| <b>3. Kapitalinteresse</b>                      |                   |                          |
| Kostpris 1. januar                              | 3.842.000         | 3.842.000                |
| Afgang i årets løb                              | <u>-3.842.000</u> | <u>0</u>                 |
| <b>Kostpris 31. december</b>                    | <u><b>0</b></u>   | <u><b>3.842.000</b></u>  |
| Opskrivninger 1. januar                         | -3.842.000        | -3.842.000               |
| Årets tilbageførsler på afgang                  | <u>3.842.000</u>  | <u>0</u>                 |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>               | <u><b>0</b></u>   | <u><b>-3.842.000</b></u> |
| <br>  |                   |                          |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                   |                          |
| Ingen.  |                   |                          |
| <br>  |                   |                          |
| <b>5. Eventualposter</b>                        |                   |                          |
| <b>Eventualaktiver</b>                          |                   |                          |
| Ingen.  |                   |                          |
| <br>  |                   |                          |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                    |                   |                          |
| Ingen.  |                   |                          |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mikkel Nørrelykke Steffensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Direktør  
ID: 0ed647e5-85b4-4dae-b8c8-faaad257c832  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 08:06:40  
Underskrevet med MitID



## Morten Broberg Lind

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Broberg Lind  
Revisor  
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 09:28:45  
Underskrevet med MitID



## Jesper Majkjær Ramlov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Majkjær Ramlov  
Revisor  
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 14:31:51  
Underskrevet med MitID



## Mikkel Nørrelykke Steffensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Dirigent  
ID: 0ed647e5-85b4-4dae-b8c8-faaad257c832  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 15:05:15  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 085fb6YMyq251759007

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).